, I ')"

) .

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 1)DE 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução de nO 229/2007 e ainda do que
consta do memo nO 009/2009, de 06/02/09, do gabinete parlamentar da deputada
Jaqueline Roriz,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO o item 1 do Ato do Presidente de nO 78/2009,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 4 de fevereiro de 2009,
que trata da NOMEAÇÃO de BRUNA OLIVEIRA MARQUES.

Brasí '~e~eve~i~g;-dé 2009.

//~

'P~?~RUD-'NTE
/' / Presidente

TORNAR SEM EFEITO_nomeação Bruna 01ivel,a7-28112oo2